
Technická specifikace 

 

 
Objem                      200 litrů (skříň) 

  165 litrů (skartační koš) 

Napájení  230 V / 50 Hz**  

Výkon motoru  Jednofázový motor 1300 W 

 

Dimenze  945 x 640 x 550 mm (V x Š x H) 

Hmotnost  75 kg / 81 kg (příčný řez) 
 

SPS – (Safety Protection System) balíček: patentovaná, elektronicky řízená, průhledná 

bezpečnostní klapka v podávacím otvoru jako další bezpečnostní prvek. 

EASY-SWITCH – inteligentní ovládací prvek indikující provozní stav skartovačky pomocí 

různých barevných kódů a podsvícených symbolů; automatický zpětný chod a vypnutí 

napájení (zabraňuje uvíznutí papíru); automatické zastavení, pokud je skartovací koš plný; 

elektronická ochrana dveří pomocí magnetického přibližovacího spínače; dvojitá rotace 

motoru.   

Pohotovostní režim ZERO ENERGY: Úplné automatické odpojení od napájení po 15 

minutách. Automatické spuštění a zastavení řízené fotobuňkou. Vysoce kvalitní řezací 

hřídele ze speciální žáruvzdorné oceli s doživotní zárukou. Pohodlný podávací otvor 400 mm 

pro nekonečné formy a velké formáty.  

Elektronická kontrola kapacity ECC+: údaj o použité kapacitě archů během procesu skartace. 

Model s řezem na proužky a model s řezem na částice 4 x 40 mm vhodný pro skartaci 

nejběžnějších CD/DVD. Tichý, ale výkonný jednofázový motor pro nepřetržitý provoz. 

Robustní systém dvojitého pohonu s plně uzavřenou skříní převodovky. Vysoce kvalitní 

dřevěná skříň, pojízdná na kolečkách.  Praktický skartovací koš šetrný k životnímu prostředí 

(nejsou potřeba jednorázové skartační sáčky). 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

    

   

    

  

   

    

  

 
 

 

    

    

 

  

 

 



IDEAL 4003 
Rysy 

 

MASIVNÍ OCELOVÉ ŘEZACÍ HŘÍDELE 

Robustní a s dlouhou životností: vysoce kvalitní 

řezací hřídele odolné proti kancelářským sponkám s 

doživotní zárukou za podmínek běžného opotřebení. 

SNADNÉ PŘEPÍNÁNÍ 

Snadná obsluha: inteligentní multifunkční spínač s 

integrovanými optickými signály indikujícími 

provozní stav. Přídavná funkce "nouzového spínače". 

ECC+ – ELEKTRONICKÁ REGULACE VÝKONU 

Tato elektronická funkce indikuje využitou 

kapacitu archů během procesu skartování, aby se 

zabránilo uvíznutí papíru. 

 

PATENTOVANÁ BEZPEČNOSTNÍ KLAPKA 

Extrémní bezpečnost: elektronicky řízená 

bezpečnostní klapka v podávacím otvoru, která 

udržuje prsty, kravaty nebo jiné předměty v 

dostatečné vzdálenosti od řezných hřídelí.  

POHODLNÝ SKARTOVACÍ KOŠ 

Ekologický skartovací koš lze snadno a čistě vyjmout 

ze skříňky. Koš lze použít s jednorázovým skartovacím 

sáčkem nebo bez něj. 

PRVOTŘÍDNÍ KOMPONENTY 

Kvalita v každém detailu: Skříň s nastavitelnými 

kovovými panty a atraktivně tvarovanými 

otočnými kolečky. 

 

 

 

 

 

 

 

  


